
Informacja o Programie „Maluch plus” edycja 2018 

 

     Burmistrz Miasta Działdowo informuje, że w dniu 26 października 2017 r. Minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej ogłosiła w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”, konkurs „Maluch plus” 2018.  

     Na przyszłoroczną edycję przeznaczono kwotę 450 mln zł. 

     Program skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego (gminy, powiaty, 

województwa), osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 

(w tym uczelni i współpracujących z uczelniami podmiotów), które w zależności od modułu mogą 

ubiegać się o środki na: 

• moduł 1a: dofinansowywane będą zadania na terenie tych gmin, gdzie nie funkcjonują 

żłobki lub kluby dziecięce, a zadanie dotyczy utworzenia miejsc dla nie więcej niż 20 % 

dzieci w rocznikach 1-2 w gminie i wnioskowana wysokość dotacji nie przekracza 3 mln zł; 

• moduł 1b: dofinansowywane będą zadania na terenie gmin, gdzie funkcjonują żłobki lub 

kluby dziecięce lub nie funkcjonują instytucje opieki ale zadanie dotyczy utworzenia miejsc 

dla więcej niż 20% dzieci w rocznikach 1-2 w gminie lub wnioskowana wysokość dotacji 

przekracza 3 mln zł; 

• moduł 2 (dla gmin): zapewnienie funkcjonowania miejsc w instytucjach opieki utworzonych 

przez gminy przy udziale środków z programu „Maluch”; 

• moduł 3 (dla podmiotów innych niż jst): tworzenie nowych miejsc opieki przez osoby 

fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

(w tym uczelnie) i zapewnienie funkcjonowania tych miejsc, a także samo utworzenie 

miejsc; 

• moduł 4 (dla podmiotów innych niż jst): zapewnienie funkcjonowania miejsc w instytucjach 

opieki utworzonych przez osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej ( w tym uczelnie). 

     W modułach 1, 2 oraz 4 przewiduje się wsparcie dla dzieci niepełnosprawnych lub 

wymagających szczególnej opieki. 

     Terminy składania ofert: 

dla modułu 1 – 24 listopada 2017 r.; 

dla modułu 2 – 17 listopada 2017 r.; 

dla modułu 3 – 17 listopada 2017 r.; 

dla modułu 4 – 17 listopada 2017 r. 

     Treść programu oraz ogłoszenie o konkursie ofert zostało opublikowane na stronie internetowej 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej www.mrpips.gov.pl. Ponadto na stronie 

internetowej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie www.uw.olsztyn.pl, 

w zakładce PROGRAM MALUCH, zamieszczone zostały wzory dokumentów, które należy 

dołączyć do składanych ofert. 

     Informacje w sprawie konkursu można także uzyskać pod numerem telefonu 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego (89) 523 27 58. 
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